

LICITAÇÃO N.º PP0262018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DESCARTÁVEL

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

IDALVO VIANA DE MELO ME ** CPF/CNPJ : 05916324000198 ** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907798	COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ C/ 100 UNID	PCT	4000	1,35	5.400,00
907857	GARFO DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES 12 CM	PCT	600	2,37	1.422,00
909661	PALITOS ROLISOS DE MADEIRA PCT 100 UNIDADES	PCT	3000	1,84	5.520,00
907861	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO COM 10 UNIDADES 11,8 CM	PCT	5000	0,60	3.000,00
907864	PRATO RASO 10 UNIDADES 21 CM	PCT	3000	1,57	4.710,00
TOTAL DO FORNECEDOR IDALVO VIANA DE MELO ME					20.052,00
CENTRAL VAREJISTA LTDA ** CPF/CNPJ : 08293840000100 ** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907870	BANDEJA RETANGULAR Nº 06	UNID	100	2,93	293,00
907863	CANUDO DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES	PCT	1000	2,07	2.070,00
907866	COPO DESCARTÁVEL 300 ML 100 UNIDADES	PCT	3000	5,03	15.090,00
907851	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	300	2,47	741,00
907827	PAPEL TOALHA	PCT	6000	2,92	17.520,00
TOTAL DO FORNECEDOR CENTRAL VAREJISTA LTDA					35.714,00
GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME ** CPF/CNPJ : 06708127000171 ** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907871	BANDEJA RETANGULAR Nº 07	UNID	100	3,57	357,00
907858	CÓLHER DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES 15 CM	PCT	4000	2,38	9.520,00
907820	LUVA AMARELA TAMANHO G	PAR	300	3,92	1.176,00
907867	PALITOS ROLISOS DE MADEIRA CX 100 UNIDADES	CX	3000	0,34	1.020,00
907868	PRATO LAMINADOS REDONDO Nº 08	UNID	100	3,46	346,00
907863	PRATO RASO 10 UNIDADES 18 CM	PCT	4000	1,15	4.600,00
TOTAL DO FORNECEDOR GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME					17.021,00



	R DE ARAUJO SILVA ME ** CPF/CNPJ 18000049000100 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907799	COPOS DESCARTÁVEIS 150 ML PACOTES COM 100 UNIDADES	PCT	1200	2.47	2.964.00
907859	FACA DESCARTÁVEL COM 50 UNIDADES 15 CM	PCT	2000	2.34	4.680.00
907815	GUARDANAPO	PCT	2000	0.57	1.140.00
907862	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO COM 10 UNIDADES 15 CM	PCT	5000	0.85	4.250.00
907869	PRATO LAMINADOS REDONDO Nº 10	UNID	100	3.99	399.00
907865	PRATO RASO 10 UNIDADES 23 CM	PCT	4000	2.25	9.000.00
	TOTAL DO FORNECEDOR R DE ARAUJO SILVA ME				22.433.00

Valor Total da Contratação R\$ 95.220,00(Noventa e Cinco Mil e Duzentos e Vinte Reais)

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Timbaúba dos Batistas/RN, 08 de Junho de 2018.



CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal